



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MSM anno 1968 Holding ApS

Arabiensvej 4, 2300 København S

CVR-nr. 25 86 27 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Michael Krumhardt Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MSM anno 1968 Holding ApS

Arabiensvej 4

2300 København S

CVR-nr.: 25 86 27 40

Stiftet: 1. oktober 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Krumhardt Mortensen

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.884 kr. mod 791.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.679.550 kr. mod -5.076.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-58.884	791.137
1 Personaleomkostninger	0	-625
Driftsresultat	-58.884	790.512
Andre finansielle indtægter	1.814.041	425.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.707	-6.363.958
Resultat før skat	1.736.450	-5.148.237
Skat af årets resultat	-56.900	71.434
Årets resultat	1.679.550	-5.076.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.679.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.076.803
Disponeret i alt	1.679.550	-5.076.803



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.605	0
Tilgodehavende selskabsskat	180.269	153.545
Andre tilgodehavender	28.000	0
Tilgodehavender i alt	294.874	153.545
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.666.916	12.339.795
Værdipapirer i alt	13.666.916	12.339.795
Likvide beholdninger	1.573.877	1.758.240
Omsætningsaktiver i alt	15.535.667	14.251.580
Aktiver i alt	15.575.667	14.291.580



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.312.395	13.632.845
Egenkapital i alt	15.437.395	13.757.845
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	120.272	515.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.272	533.735
Gældsforpligtelser i alt	138.272	533.735
Passiver i alt	15.575.667	14.291.580

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	18.709.648	114.400	18.949.048
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.076.803	0	-5.076.803
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.632.845	0	13.757.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.679.550	0	1.679.550
	125.000	15.312.395	0	15.437.395



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	625
	0	625
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.707	6.363.958
	18.707	6.363.958

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


